

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Havarijní opravy pro město Hlučín  
Objekt: Oprav ašachte ul.Luční, Darkovičky

Objednatel: Město Hlučín  
Zhotovitel: SUBLAND-TECH s.r.o.  
Místo: Hlučín

Zpracoval: Blašková  
Datum: 3. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>76 878,14</b>
<b>1 Zemní práce</b>						<b>10 359,27</b>
1	113107042	Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překozech ručně 1,5*1,5*3	m2	6,750	324,00	2 187,00
				6,750		
2	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně 1,5*1,5*0,5*3	m3	3,375	549,00	1 852,88
				3,375		
3	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,375	190,00	641,25
4	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	3,375	151,00	509,63
5	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 3,375 * 1,7	t	5,738	294,00	1 686,97
				5,738		
6	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,375	19,90	67,16
7	175112101	Obsypání potrubí při překozech inženýrských sítí ručně objem do 10 m3 3,375-1,5	m3	1,875	757,00	1 419,38
				1,875		
8	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 1,875 * 2	t	3,750	532,00	1 995,00
				3,750		
<b>5 Komunikace pozemní</b>						<b>6 527,25</b>
9	566901161	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	6,750	967,00	6 527,25
<b>8 Trubní vedení</b>						<b>48 025,29</b>
10	890411811	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3 0,5*0,5*3,14*0,6*3	m3	1,413	4 330,00	6 118,29
				1,413		
11	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	3,000	754,00	2 262,00
12	59224130	deska betonová přechodová pro tlak kola 5kN 62,5x20x9cm	kus	3,000	4 270,00	12 810,00
13	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	3,000	658,00	1 974,00
14	59224187	prstec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	3,000	303,00	909,00
15	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	1 160,00	3 480,00
16	55241031	poklop šachtový třída D400, kruhový s ventilací	kus	3,000	4 980,00	14 940,00
17	899201211	Demontáž mříží litinových včetně ráků hmotnosti do 50 kg	kus	3,000	224,00	672,00
18	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop 0,5*3	m3	1,500	3 240,00	4 860,00
				1,500		
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>1 656,00</b>
19	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm 1,5*4*3	m	18,000	92,00	1 656,00
				18,000		
<b>997 Přesun sutě</b>						<b>6 571,63</b>
20	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	3,924	651,00	2 554,52
21	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	23,544	17,30	407,31
22	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,924	530,00	2 079,72
23	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	2,439	329,00	802,43
24	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,485	490,00	727,65
<b>998 Přesun hmot</b>						<b>3 738,70</b>

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
25	998271301	Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z betonu otevřený výkop	t	11,983	312,00	3 738,70
<b>Celkem</b>						<b>76 878,14</b>
<b>DPH 21%</b>						<b>16 144,41</b>
<b><u>Cena vč.DPH</u></b>						<b><u>93 022,55</u></b>